10

參賽者切結書

    本人參加 2023 第四屆全國有機茶分類分級 TAGs 評鑑活動，願遵循「2023 第四屆全

國有機茶分類分級 TAGs 評鑑活動」一切規定，特別事項：

1. 本人繳交之茶樣確為本人有機驗證茶園生產之茶菁製成，或本有機加工分裝廠(場)

之合格契約有機茶葉成品，若經檢舉或查驗有違反上開情事，無異議取消參賽資

格。

2. 報名茶樣全數進行農藥殘留質譜快檢，經檢測結果不合格，即喪失參賽資格。

3. 如未經授權而仿冒得獎產品之專用包裝或防偽標示貼紙，一經查證屬實，3 年內禁

止參賽並移送有機驗證機構調查。

4. 本人同意執行單位及承辦單位為辦理評選作業取得參賽者個人資料，其蒐集、處理

及利用參賽者之個人資料受到個人資料保護法及相關法令之規範。

此致

財團法人台北市瑠公農業產銷基金會  公鑒

    具切結書人______________________        用印  (註：未滿 20 歲者應請法定代理人簽章)

    身分證字號______________________   出生日期______年______月______日

    電      話______________________   行動電話______________________

    法定代理人______________________   身分證字號_____________________

中 華 民 國  1 1 2  年   月   日

國民身分證正面影本

黏貼處

國民身分證反面影本

黏貼處

11

委外運送切結書

    立切結書人         參加「2023 第四屆全國有機茶分類分級

TAGs 評鑑活動」，茲委託___________________託運參賽茶樣(每點必須

超過實重 11 台斤)，符合評鑑及有機農產品標示之規定，本人確保在繳茶

期限內送達指定地點，並依報名簡章之規定備妥文件一併運送。農藥抽

測依執行單位現場作業規範為主，往後若有爭議，一切自行負責，特立

此切結書為憑。

立切結書人：                            (簽名或蓋章)

身分證字號：                            (簽名或蓋章)

電話或手機：

中 華 民 國  1 1 2  年    月    日

12

條形包種茶 茶樣為 11 台斤

□共同包裝(茶樣 75g/包，內箱共 88 包)

□自家品牌包裝(單罐包裝為      克，內箱共有      罐)

驗證類別︰

報名姓名：

地  址：

電  話：

□有機 □有機轉型期

新北市石碇區北宜路五段 12 號 (茶業改良場文山分場-製茶工廠一樓)

2023 第四屆全國有機茶分類分級 TAGs 評鑑活動 收

繳交截止時間：112年5月24日下午15時正

※自我檢核項目有機農產品驗證證書影本、參賽者切結書、委外運送切結書

有機(有機轉型期)驗證標章 (自有品牌包裝之參賽者不需檢附第項)

※填妥【外箱專用標示用紙】資料及參賽編號，請務必將本【外箱專用標示用紙】

黏貼於茶樣外箱上。

外箱專用標示用紙
請自行填寫

參賽編號

2 3 1 0 4 0 (新店郵局投遞)

13

球形烏龍茶 茶樣為 11 台斤

□共同包裝(茶樣 75g/包，內箱共 88 包)

□自家品牌包裝(單罐包裝為      克，內箱共有      罐)

驗證類別︰

報名姓名：

地  址：

電  話：

□有機 □有機轉型期

新北市石碇區北宜路五段 12 號 (茶業改良場文山分場-製茶工廠一樓)

2023 第四屆全國有機茶分類分級 TAGs 評鑑活動 收

繳交截止時間：112年5月24日下午15時正

※自我檢核項目有機農產品驗證證書影本、參賽者切結書、委外運送切結書

有機(有機轉型期)驗證標章 (自有品牌包裝之參賽者不需檢附第項)

※填妥【外箱專用標示用紙】資料及參賽編號，請務必將本【外箱專用標示用紙】

黏貼於茶樣外箱上。

外箱專用標示用紙
請自行填寫

參賽編號

2 3 1 0 4 0 (新店郵局投遞)

	2023第四屆全國有機茶分類分級TAGs評鑑活動_報名簡章(公告版)-10
	2023第四屆全國有機茶分類分級TAGs評鑑活動_報名簡章(公告版)-11
	2023第四屆全國有機茶分類分級TAGs評鑑活動_報名簡章(公告版)-12
	2023第四屆全國有機茶分類分級TAGs評鑑活動_報名簡章(公告版)-13